
TEXIM s.r.o.      +420 603 820 265 
Kladská 331/24     +420 495 401 464
500 03 Hradec Králové             texim@texim.cz

    +420 495 545 541

www.teximtesneni.cz

TaTo informace o výrobku odpovídá dodávanému maTeriálu a jednoTlivé údaje slouží pouze jako vodíTko při výběru poTřeb zákazníka. výrobce neodpovídá za 
případné škody vzniklé při chybném výběru maTeriálu zákazníkem bez předchozí konzulTace s výrobcem o podmínkách použiTí daného výrobku.

CP DOX

VYUŽITÍ
• plnohodnotná náhrada za azbestové a keramické ucpávky
• vystavení vysokým teplotám a mechanickému namáhání v 
agresivním prostředí zejména pro tyto směry užití:
- v metalurgii při zpracování surového železa 
- k utěsnění forem při odlévání kovů 
- při výrobě tepla a elektřiny, izolace kotlů a příslušenství 
- při výrobě průmyslových kotlů, pecí, výhní a sušáren 
- při výrobě sklářských, cihlářských a keramických produktů 
- pro oplétání hadic a vodičů, vystavených vysokým teplotám

SLOŽENÍ
• speciální statická ucpávka vyrobená z materiálu, který odo-
lává vysokým teplotám, má mimořádnou odolnost k otěru a 
mimořádnou chemickou odolnost

PRODUKTY
• vyrábí se ve čtvercovém i kruhovém průřezu 
• od 4mm do 70mm

TECHNICKÁ DATA

Rozsah pH 0 - 14

Doporučená teplota °C -260 až 700 

Teplota tavení °C 1250


